[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 октября 2014 г. № 5-п
п. Бугрино, Ненецкий автономный округ

«О протесте прокурора
 Ненецкого автономного округа»

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 01.09.2014           № 7-15/2-2014/3170 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный Постановлением Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 25.04.2014 № 20-П, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                          А.Ф. Ледкова